

Bjerke Holding ApS
Uhrevej 32B, Uhre, 7330 Brande

CVR-nr. 33 74 78 96

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2018

Per Bjerke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerke Holding ApS Uhrevej 32B, Uhre 7330 Brande
	CVR-nr.: 33 74 78 96 Stiftet: 19. maj 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Bjerke Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Storegade 30 7330 Brande
Dattervirksomheder	Bjerke Wind-Consult ApS, Ikast-Brande Bjerke Wind ApS, Ikast-Brande
Associeret virksomhed	Bjerke Solutions ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anparter i Bjerke Wind-Consult ApS, Bjerke Wind ApS og Bjerke Solutions ApS samt dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 657 t.kr. mod 499 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.000	-4.180
Bruttoresultat	-4.000	-4.180
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	643.602	486.341
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-681	3.490
Andre finansielle indtægter	43.193	33.411
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.379	-18.156
Resultat før skat	660.735	500.906
Skat af årets resultat	-4.114	-2.398
Årets resultat	656.621	498.508
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	293.602	486.341
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	257.219	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91.233
Disponeret i alt	656.621	498.508

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.536.817	893.215
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	21.460	22.141
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.558.277</u>	<u>915.356</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.558.277</u>	<u>915.356</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.738.703	1.392.547
	Andre tilgodehavender	258.280	438.589
	Tilgodehavender i alt	<u>1.996.983</u>	<u>1.831.136</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.556</u>	<u>61.357</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.011.539</u>	<u>1.892.493</u>
	Aktiver i alt	<u>3.569.816</u>	<u>2.807.849</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.376.817	1.083.215
6	Overført resultat	985.154	727.935
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>2.547.771</u>	<u>1.994.550</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	883.441	714.833
	Selskabsskat	125.604	89.466
	Anden gæld	13.000	9.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.022.045</u>	<u>813.299</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.022.045</u>	<u>813.299</u>
	Passiver i alt	<u>3.569.816</u>	<u>2.807.849</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.420	18.061
Andre finansielle omkostninger	959	95
	<u>21.379</u>	<u>18.156</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	160.000	160.000
Kostpris 30. juni	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Opskrivninger 1. juli	733.215	596.874
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	643.602	486.341
Udbytte	0	-350.000
Opskrivninger 30. juni	<u>1.376.817</u>	<u>733.215</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.536.817</u>	<u>893.215</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bjerke Wind-Consult ApS	Ikast-Brande	100 %
Bjerke Wind ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	17.000	17.000
Kostpris 30. juni	17.000	17.000
Nedskrivninger 1. juli	5.141	1.651
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-681	3.490
Opskrivninger 30. juni	4.460	5.141
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	21.460	22.141
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bjerke Solutions ApS	Ikast-Brande	33,33 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	1.083.215	596.874
Resultatandel	643.602	486.341
Udloddet udbytte	-350.000	0
	1.376.817	1.083.215
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	727.935	819.168
Årets overførte overskud eller underskud	257.219	-91.233
	985.154	727.935
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.